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RAPORTI | PUNES JANAR - MARS 2025, ZYRA LIGJORE

HYRJE

FUSHEVEPRIMTARIA E ZYRES LIGJORE:

» Zyra Ligjore ofron ndihmé juridike,
shérbime dhe késhillime pér drejtori, zyra dhe
sektoré, institucionet dhe ndérmarrjet
komunale;

» Shqyrton té gjitha projekt-rregulloret gé
propozuesit ia dérgojné pér miratim
Komiteteve kompetente dhe Kuvendit té
Komunés, duke garantuar pajtueshméri me
ligjet ekzistuese né fugi dhe Statutin e Komunés;

» Harton (pérpilon) vendime, aktvendime, pélgime, urdhéresa, memorandume
mirékuptimi, kontrata, marréveshje, leje pune, leje ndértimi dhe shkresa té tjera pér
organet komunale dhe trupat e formuar nga organet komunale.

> Shqyrton propozimet e Rregulloreve dhe akteve té tjera qé i propozohen Kuvendit té
Komunés pér miratim;

» Pérgatit dhe harton Rregulloret dhe urdhéresat administrative qé i [8shon Kryetari i
Komunés;

» Ruan dokumentacionin e Zyrés Ligjore dhe bén pérgatitjen e té gjitha materialeve
dhe akteve té tjera nga pérgjegjésia e késaj zyre;
» Merr pjesé né komisionet e ndryshme té formuara nga Kryetari i Komunés pér

céshtjet e caktuara;
» Merr pjesé né té gjitha seancat e Kuvendit Komunal dhe komiteteve té formuara nga

Kuvendii Komunés;

» Zyra si strukturé organizative kryen edhe puné té tjera gé i caktohen me ligj, Statutin
e Komunés dhe rregulloret e tjera né fuqi.
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RAPORTI | PUNES JANAR — MARS 2025, ZYRA LIGJORE

Né periudhén Janar — Mars 2025, Zyra Ligjore né Komunén e Rahovecit ka arritur
kéto objektiva:

Vendime pér Kryetarin e Komunés 126
Vendime pér Kuvendin e Komunés 23
Urdhéresa 39
Rregullore ]
Kontrata 3
Autorizime 5
Akte pércjellése 3
Marréveshje 2
Propozime pér Kuvend 12
Opinion Ligjor |
Konsultime permanente
Pérgjigje né kérkesé 3
Njoftime |
Vendimet pér Drejtori 7
Puna né Komisione 9
Totali i akteve té hartuara pér perivdhén Janar- 233
Mars 2025 nga Zyra Ligjore éshté:

VBLIKA £
Q&?\\\UNA Er o,

phabipiiuni e M
’ Q.S}-‘g £TARI "l*“'r;.:of..jo

To. " IspkHot
SEs spkHoti
o o% - 1/4
e . ' e
Ve VEC
o B4 : * Ly .

5 e Rt es I

.

KOMUNA E RAHOVECIT 3



